
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 01        dne 09.01.2023         OSV012301R     

 

 

Změna Pravidel vydávání a dobíjení bezkontaktní čipové karty pro 

přepravu občanů města Milevska nad 70 let věku  
 

Důvodová zpráva 

Dne 15.12.2022 byla mezi městem Milevskem a ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s. uzavřena 

Smlouva o zajištění přepravy občanů města Milevska nad 70 let věku na kalendářní rok 2023 (dále jen 

„Smlouva“). Na základě této Smlouvy je zajištěna přeprava občanů města Milevska nad 70 let věku na 

vybraných autobusových linkách, na kterých je jako platební doklad využívána bezkontaktní čipová karta. 

Postup při vydávání a dobíjení bezkontaktních čipových karet je upraven Pravidly vydávání a dobíjení 

bezkontaktní čipové karty pro přepravu občanů města Milevska nad 70 let věku (dále jen „Pravidla“) 

schválenými radou města. Tato Pravidla je třeba s ohledem na změny ve Smlouvě změnit (nové označení 

autobusových linek a změna jejich rozsahu). Změna Pravidel se týká především bodu 10, ve kterém bude 

namísto výčtu autobusových linek, na kterých lze bezkontaktní čipovou karu využít, nově uveden pouze 

odkaz na Smlouvu, ve které jsou příslušné autobusové linky rovněž uvedeny. Do budoucna se tak podaří 

předejít změně Pravidel při přečíslování autobusových linek nebo při změně výčtu autobusových linek, na 

kterých lze bezkontaktní čipovou kartu využít.                        

 

Jméno zpracovatele, datum vyhotovení: Pavlína Hajská, DiS., 22.12.2022 


